
STAČÍ JEDINÉ CVAKNUTÍ
X-LOCK. Jedinečný a rychlý
výměnný systém pro úhlové brusky

Je to ve Tvých rukou. Bosch Professional.



OBSAH

X-LOCK

X-TRA REVOLUČNÍ

X-LOCK ÚHLOVÉ BRUSKY

VLASTNOSTI

APLIKACE

X-LOCK PŘEHLED PŘÍSLUŠENSTVÍ 

X-LOCK Řezací a hrubovací kotouče

X-LOCK Lamelové, fíbrové a rounové kotouče

X-LOCK Opěrné talíře

X-LOCK Drátěné kartáče na kov

X-LOCK Drátěné kartáče na nerezovou ocel

X-LOCK Diamantové kotouče

X-LOCK Diamantová fréza a děrovky

X-LOCK Víceúčelový karbidový kotouč

Více informací na:

www.x-lock.com

3

4

6

8

10

12 

14

16

20

22

24

26

28

30



X-LOCK | 3

Světová novinka od Bosch Professional – inovativní systém pro 
rychlou výměnu příslušenství v úhlové brusce jedním zacvaknutím.
Skutečně bez klíče a upínací matice!

Jen jedno zacvaknutí. Snadná 
výměna příslušenství ‒ eliminuje 
riziko ztráty upínací matice 
a nevyžaduje klíč pro výměnu 
kotouče ‒ až pětkrát rychlejší 
než u běžného systému.

Nabízíme široký sortiment 
brusek a příslušenství, které 
se vypořádají se všemi úkoly.
Jedinečný výměnný systém 
vyrobený společností Bosch 
Professional.

Příslušenství jako diamantové 
kotouče nebo řezací kotouče 
nelze díky inovativnímu systému 
X-LOCK aplikovat nesprávně.
To vede k lepším pracovním 
výsledkům.

VÝHODY PRO VÁS

PRAKTICKÉ SPOLEHLIVÉKOMPLEXNÍ



Upnutí nástroje ‒ zatlačte příslušenství do upínání ve tvaru-X a ihned mužete 
začít s použitím. Uvolnění nástroje ‒ stačí zatáhnout za páčku a snadno 
vyjmout příslušenství.

4 | X-TRA Revoluční

JEDNODUCHÁ VÝMĚNA

X-TRA REVOLUČNÍ

Nejjednodušší řešení pro použití úhlové brusky 
ve Tvé každodenní práci.

PRAKTICKÉ

UPNUTÍ

Střed nástroje

Otevření upínání

Tlačit do zacvaknutí

Uvolnění nástroje

VYJMUTÍ

ZACVAKNUTÍ!

CVAKNUTÍ!



ZACVAKNUTÍZACVAKNUTÍ

Upínací matice nepřekáží při práci s úhlovou bruskou.
Plošné broušení je nyní snadné a povrch nikdy nepoškrábete.

Téměř každé příslušenství X-LOCK je vhodné 
i pro standardní úhlové brusky. S více než 130 nástroji 
určitě zhotovíte každou práci.

Slyšitelné zacvaknutí znamená, že vždy víte, 
že je příslušenství pevně připojeno k nářadí a můžete 
začít s klidem pracovat. Žádné překontrolování není nutné.

X-TRA Revoluční | 5

JEDNÍM KROKEM

KOMPATIBILNÍ

AKTIVNÍ ODEZVA

PRAKTICKÉ

KOMPLEXNÍ

SPOLEHLIVÉ



6 | X-LOCK Úhlové brusky

X-LOCK ÚHLOVÉ BRUSKY 
Nové řešení pro všechny aplikace při řezání a broušení.

Typ Objednací číslo Příkon Volnoběžné 
otáčky

Průměr kotouče Hmotnost 1 
Restart 

Protection

Konstantní 
elektronika

GWX 9-125 S 0 601 7B2 000 900 2 800‒11 000 125 mm 2,1 kg x

GWX 10-125 0 601 7B3 000 1000 11 000 125 mm 2,2 kg x

GWX 13-125 S 0 601 7B6 002 1300 2 800‒11 500 125 mm 2,4 kg x x

GWX 14-125 0 601 7B7 000 1400 11 000 125 mm 2,3 kg x

GWX 17-125 S 0 601 7C4 002 1700 2 800‒11 500 125 mm 2,5 kg x x

GWX 19-125 S 0 601 7C8 002 1900 2 000‒11 500 125 mm 2,5 kg x x

S KABELEM**

Typ Objednací číslo Napětí Volnoběžné 
otáčky

Průměr kotouče Hmotnost 1 
Restart 

Protection

Konstantní 
elektronika

GWX 18V-10 C 0 601 7B0 200 18 V 9 000 125 mm 2,0 kg x

GWX 18V-10 SC 0 601 7B0 400 18 V 4 500‒9 000 125 mm 2,0 kg x

GWX 18V-10 SC 0 601 7B0 401* 18 V 4 500‒9 000 125 mm 2,0 kg x

GWX 18V-10 PC 0 601 7B0 700 18 V 9 000 125 mm 2,0 kg x

GWX 18V-10 PSC 0 601 7B0 800 18 V 4 500‒9 000 125 mm 2,0 kg x

AKUMULÁTOROVÉ**

* včetně akumulátorů a nabíječky

** sortiment úhlových brusek se může do data uvedení na trh změnit



X-LOCK Úhlové brusky | 7

2 
Overload 

Protection

Pozvolný 
start

3 
PROtection 

Switch

4 
Vibration Control

5 
KickBack Control

x

x x x x

x x x x

x x x x

2 
Overload 

Protection

Pozvolný 
start

3 
PROtection 

Switch

4 
Vibration Control

5 
KickBack Control

6 
X-Brake

(Brzdový systém)

7 
Drop Control

x x x x x

x x x x x

x x x x x

x x x x x x

x x x x x x

GWX 19-125 S
úhlová bruska

s kabelem s X-LOCK

GWX 18V-10 SC
Akumulátorová úhlová 

bruska s X-LOCK

1 ‒  Restart Protection
funkce proti opětovnému 
spuštění stroje

2 ‒  Overload Protection
funkce ochrany proti přetížení

3 ‒  PROtection Switch
bezpečnostní celoplošný spínač

4 ‒  Vibration Control
antivibrační rukojeť

5 ‒  KickBack Control
funkce ochrany proti zpětnému rázu

6 ‒  XBrake
magnetický brzdový systém

7 ‒  Drop Control
funkce vypnutí nářadí v případě pádu



8 | X-LOCK Vlastnosti

VÝMĚNA PŘÍSLUŠENSTVÍ 
NEBYLA NIKDY JEDNODUŠŠÍ

Žádné další nástroje nejsou potřeba!
Skutečně bez nástrojů.

ZACVA



X-LOCK Vlastnosti | 9

KNUTÍ!



X-LOCK PRO VŠECHNY APLIKACE 

ŘEZÁNÍ KOVŮ

Rovné a prolomené řezací kotouče
na nerezovou ocel a kov

BROUŠENÍ KOVŮ

Široký sortiment hrubovacích, lamelových
a fíbrových kotoučů pro všechny aplikace

Bosch Professional poskytuje velké množství úhlových brusek 
a příslušenství X-LOCK, které se vypořádají s každou aplikací 
a potřebami uživatelů.

10 | Aplikace



ŘEZÁNÍ A VRTÁNÍ 
DIAMANTOVÝMI NÁSTROJI

Pro aplikace na beton, 
keramiku a mramor

ŘEZÁNÍ DŘEVO / PLAST

Vytvoř si z úhlové brusky
víceúčelové nářadí

Aplikace | 11



X-LOCK – PŘEHLED PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Díky širokému sortimentu příslušenství existuje řešení pro každou práci.
Dokonalé nástroje pro Tebe.

Máš na výběr ‒ neexistují limity.

12 | X-LOCK Přehled příslušenství

DIAMANTOVÁ FRÉZA A DĚROVKY

DIAMANTOVÉ DĚLICÍ KOTOUČE

FÍBROVÉ KOTOUČE A OPĚRNÉ TALÍŘE



KOMPATIBILNÍ

Téměř každé příslušenství 
X-LOCK je vhodné i pro 
standardní úhlové brusky.

X-LOCK Přehled příslušenství | 13

DRÁTĚNÉ KOTOUČEŘEZACÍ KOTOUČE

LAMELOVÉ KOTOUČE

VÍCEÚČELOVÉ KARBIDOVÉ KOTOUČE



Inox

X-LOCK ŘEZACÍ A HRUBOVACÍ KOTOUČE

Objednací číslo Specifi kace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 263 AS 60 T INOX BF 115 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 25 947534

2 608 619 264 AS 60 T INOX BF 125 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 25 947541

Řezací kotouč, Expert for Inox and Metal

– Řezací kotouče na nerezovou ocel i kov pro vysoké nároky
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
– Rapido, rychlé a čisté řezy bez otřepů nebo modrého zabarvení
– Fe/S/Cl < 0,1%
– Rovné
 

Objednací číslo Specifi kace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 260 AS 46 T INOX BF 115 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 25 947503

2 608 619 265 AS 46 T INOX BF 125 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 25 947558

Řezací kotouč, Expert for Inox

– Řezací kotouče na nerezovou ocel pro vysoké nároky
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
– Fe/S/Cl < 0,1%
– Rovné 

Objednací číslo Specifi kace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 261 WA 60 T BF 115 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 25 947510

2 608 619 262 WA 60 T BF 125 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 25 947527

2 608 619 266 WA 60 T BF 115 mm 22,23 mm 1 mm M1a 10 10 947565

2 608 619 267 WA 60 T BF 125 mm 22,23 mm 1 mm M1a 10 10 947572

Řezací kotouč, Standard for Inox

– Řezací kotouče na nerezovou ocel s dobrým výkonem
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
– Rychlé a čisté řezy bez otřepů nebo modrého zbarvení
– Fe/S/Cl < 0,1%
– Rovné

14 | X-LOCK Řezací a hrubovací kotouče

Výměna řezacích a brousicích kotoučů je rychlá a efektivní 
díky beznástrojovému systému X-LOCK. 
X-LOCK řezací a brousicí kotouče můžete použít ve standardní úhlové brusce.

10ks balení v uzavíratelné plechové krabičce



Objednací číslo Specifi kace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 252 AS 46 S BF 115 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 25 947428

2 608 619 253 A 30 S BF 115 mm 22,23 mm 2,5 mm U0 1 25 947435

2 608 619 254 AS 46 S BF 125 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 25 947442

2 608 619 255 A 30 S BF 125 mm 22,23 mm 2,5 mm U0 1 25 947459

2 608 619 256* A 30 S BF 115 mm 22,23 mm 2,5 mm U0 1 25 947466

2 608 619 257* A 30 S BF 125 mm 22,23 mm 2,5 mm U0 1 25 947473

Objednací číslo Specifi kace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 268 ACS 60 V BF 115 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 25 947589

2 608 619 269 ACS 60 V BF 125 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 25 947596

2 608 619 270 ACS 46 V BF 125 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 25 947602

Řezací kotouč, Expert for Metal

– Řezací kotouče na kov pro vysoké nároky
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
– Rovné

Řezací kotouč, Multi Construction

– Řezací kotouče na kov, nerezovou ocel, neželezné kovy, kámen, obklady, mramor a plasty 
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
– Rovné

* se stlačeným středem

Objednací číslo Specifi kace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 258 A 30 T BF 115 mm 22,23 mm 6 mm U0 1 10 947480

2 608 619 259 A 30 T BF 125 mm 22,23 mm 6 mm U0 1 10 947497

Hrubovací kotouč, Expert for Metal

– Hrubovací kotouče na kov pro vysoké nároky
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
– Prolomené

X-LOCK Řezací a hrubovací kotouče | 15



16 | X-LOCK Lamelové, fíbrové a rounové kotouče

X571 lamelový kotouč, Best for Metal, lomené provedení – EN 13743

–  Dlouhá životnost díky optimální kombinaci vysoce výkonného zrna zirkonkorundu na stabilní tkanině X, 
s pojivem ze syntetické pryskyřice

– Vyvážené broušení po celou dobu životnosti díky ideálnímu designu produktu 
– Lomené provedení na opracování hran/svarů a broušení ploch 
– Lamelový kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři

X571 lamelový kotouč, Best for Metal, rovné provedení – EN 13743

–  Dlouhá životnost díky optimální kombinaci vysoce výkonného zrna zirkonkorundu na stabilní tkanině X, 
s pojivem ze syntetické pryskyřice

– Vyvážené broušení po celou dobu životnosti díky ideálnímu designu produktu 
– Rovné provedení na rovinné broušení a opracování svarů
– Lamelový kotouč na plastovém opěrném talíři

X-LOCK LAMELOVÉ, FÍBROVÉ 
A ROUNOVÉ KOTOUČE
Výměna lamelových, fíbrových a SCM rounových kotoučů je rychlá 
a pohodlná díky beznástrojovému systému X-LOCK. X-LOCK lamelové, 
fíbrové a SCM rounové kotouče můžeš použít ve standardní úhlové brusce.

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 197 115 mm 22,23 mm 40 13 300 ot./min. U0 1 10 960410

2 608 619 198 115 mm 22,23 mm 60 13 300 ot./min. U0 1 10 960427

2 608 619 199 115 mm 22,23 mm 80 13 300 ot./min. U0 1 10 960434

2 608 619 200 115 mm 22,23 mm 120 13 300 ot./min. U0 1 10 960441

2 608 619 201 125 mm 22,23 mm 40 12 250 ot./min. U0 1 10 960458

2 608 619 202 125 mm 22,23 mm 60 12 250 ot./min. U0 1 10 960465

2 608 619 203 125 mm 22,23 mm 80 12 250 ot./min. U0 1 10 960472

2 608 619 204 125 mm 22,23 mm 120 12 250 ot./min. U0 1 10 960489

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 205 115 mm 22,23 mm 40 13 300 ot./min. U0 1 10 960496

2 608 619 206 115 mm 22,23 mm 60 13 300 ot./min. U0 1 10 960502

2 608 619 207 115 mm 22,23 mm 80 13 300 ot./min. U0 1 10 960519

2 608 619 208 115 mm 22,23 mm 120 13 300 ot./min. U0 1 10 960526

2 608 619 209 125 mm 22,23 mm 40 12 250 ot./min. U0 1 10 960533

2 608 619 210 125 mm 22,23 mm 60 12 250 ot./min. U0 1 10 960540

2 608 619 211 125 mm 22,23 mm 80 12 250 ot./min. U0 1 10 960557

2 608 619 212 125 mm 22,23 mm 120 12 250 ot./min. U0 1 10 960564



X-LOCK Lamelové, fíbrové a rounové kotouče | 17

R780 fíbrový kotouč, Best for Inox and Metal – EN 13743

–  Velký úběr materiálu u zrnitostí 36-60 a konzistentní kvalita povrchu u jemnějších 
zrnitostí díky zrnům odolného keramického korundu

– Stabilní brusný proces díky odolnému a vulkanizovanému podkladu
–  Výrazně snižuje zabarvení obrobku díky aktivní vrchní vrstvě, je ideální pro nerezovou ocel, 

měkkou ocel, litinu, neželezné kovy a hliník
– Fíbrové kotouče pro upnutí na nový X-LOCK systém nebo i standardní opěrný talíř

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 177 115 mm 22,23 mm 36 13 300 ot./min. C0a 1 50 960212

2 608 619 178 115 mm 22,23 mm 50 13 300 ot./min. C0a 1 50 960229

2 608 619 179 115 mm 22,23 mm 60 13 300 ot./min. C0a 1 50 960236

2 608 619 180 115 mm 22,23 mm 80 13 300 ot./min. C0a 1 50 960243

2 608 619 181 115 mm 22,23 mm 100 13 300 ot./min. C0a 1 50 960250

2 608 619 182 115 mm 22,23 mm 120 13 300 ot./min. C0a 1 50 960267

2 608 619 183 125 mm 22,23 mm 36 12 250 ot./min. C0a 1 50 960274

2 608 619 184 125 mm 22,23 mm 50 12 250 ot./min. C0a 1 50 960281

2 608 619 185 125 mm 22,23 mm 60 12 250 ot./min. C0a 1 50 960298

2 608 619 186 125 mm 22,23 mm 80 12 250 ot./min. C0a 1 50 960304

2 608 619 187 125 mm 22,23 mm 100 12 250 ot./min. C0a 1 50 960311

2 608 619 188 125 mm 22,23 mm 120 12 250 ot./min. C0a 1 50 960328



18 | X-LOCK Lamelové, fíbrové a rounové kotouče

R574 fíbrový kotouč, Best for Metal – EN 13743

–  Vysoký úběr materiálu u hrubších zrnitostí a dobrá kvalita povrchu při použití jemnějších 
zrnitostí díky odolnému zrnu ze zirkonkorundu

– Stabilní broušení díky odolné vulkanizované podložce
– Vhodné pro měkkou ocel, litinu, neželezné kovy i hliník 
– Fíbrové kotouče pro upnutí na nový X-LOCK systém nebo i standardní opěrný talíř

R444 fíbrový kotouč, Expert for Metal – EN 13743

–  Díky zrnům z korundu je vhodný na broušení dřeva, laků, odrezování a odstraňování otřepů, 
kovu, kamene

– Stabilní broušení díky odolné vulkanizované podložce
– Vhodné pro měkkou ocel, litinu, neželezné kovy i hliník 
– Fíbrové kotouče pro upnutí na nový X-LOCK systém nebo i standardní opěrný talíř

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 153 115 mm 22,23 mm 24 13 300 ot./min. C0a 1 50 959971

2 608 619 154 115 mm 22,23 mm 36 13 300 ot./min. C0a 1 50 959988

2 608 619 155 115 mm 22,23 mm 60 13 300 ot./min. C0a 1 50 959995

2 608 619 156 115 mm 22,23 mm 80 13 300 ot./min. C0a 1 50 960007

2 608 619 157 115 mm 22,23 mm 100 13 300 ot./min. C0a 1 50 960014

2 608 619 158 115 mm 22,23 mm 120 13 300 ot./min. C0a 1 50 960021

2 608 619 159 125 mm 22,23 mm 24 12 250 ot./min. C0a 1 50 960038

2 608 619 160 125 mm 22,23 mm 36 12 250 ot./min. C0a 1 50 960045

2 608 619 161 125 mm 22,23 mm 60 12 250 ot./min. C0a 1 50 960052

2 608 619 162 125 mm 22,23 mm 80 12 250 ot./min. C0a 1 50 960069

2 608 619 163 125 mm 22,23 mm 100 12 250 ot./min. C0a 1 50 960076

2 608 619 164 125 mm 22,23 mm 120 12 250 ot./min. C0a 1 50 960083

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 165 115 mm 22,23 mm 24 13 300 ot./min. C0a 1 50 960090

2 608 619 166 115 mm 22,23 mm 36 13 300 ot./min. C0a 1 50 960106

2 608 619 167 115 mm 22,23 mm 60 13 300 ot./min. C0a 1 50 960113

2 608 619 168 115 mm 22,23 mm 80 13 300 ot./min. C0a 1 50 960120

2 608 619 169 115 mm 22,23 mm 100 13 300 ot./min. C0a 1 50 960137

2 608 619 170 115 mm 22,23 mm 120 13 300 ot./min. C0a 1 50 960144

2 608 619 171 125 mm 22,23 mm 24 12 250 ot./min. C0a 1 50 960151

2 608 619 172 125 mm 22,23 mm 36 12 250 ot./min. C0a 1 50 960168

2 608 619 173 125 mm 22,23 mm 60 12 250 ot./min. C0a 1 50 960175

2 608 619 174 125 mm 22,23 mm 80 12 250 ot./min. C0a 1 50 960182

2 608 619 175 125 mm 22,23 mm 100 12 250 ot./min. C0a 1 50 960199

2 608 619 176 125 mm 22,23 mm 120 12 250 ot./min. C0a 1 50 960205



X-LOCK Lamelové, fíbrové a rounové kotouče | 19

N477 SCM rounový kotouč, Best for Finish – 80 m/s

– Surface Conditioning Material (SCM) pro fi nální úpravy kovu, nerezové oceli i neželezných kovů
–  Jedinečný kotouč SCM o speciální zrnitosti, která z něj činí jediný standardní SCM disk na trhu, 

který odstraňuje hluboké škrábance po fíbrových kotoučích 
–  Speciální systém nanesení pryskyřice činí disk odolný proti zanesení a díky vysoké odolnosti 

zajišťuje stabilitu kotouče při opracování hran kovových materiálů
–  Díky snadno vyjímatelnému středovému otvoru se disk přizpůsobí všem opěrným talířům 

pro SCM kotouče (na suchý zip i se středovou maticí)

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 624 132 115 mm 22,23 mm Extra hrubá 13 300 ot./min. C0a 1 25 933193

2 608 624 133 115 mm 22,23 mm Hrubá 13 300 ot./min. C0a 1 25 933209

2 608 624 134 115 mm 22,23 mm Střední 13 300 ot./min. C0a 1 25 933216

2 608 624 135 115 mm 22,23 mm Velmi jemné 13 300 ot./min. C0a 1 25 933223

2 608 624 136 125 mm 22,23 mm Extra hrubá 12 250 ot./min. C0a 1 25 933230

2 608 624 137 125 mm 22,23 mm Hrubá 12 250 ot./min. C0a 1 25 933247

2 608 624 138 125 mm 22,23 mm Střední 12 250 ot./min. C0a 1 25 933254

2 608 624 139 125 mm 22,23 mm Velmi jemné 12 250 ot./min. C0a 1 25 933261



Medium P36–P80

20 | X-LOCK Opěrné talíře

Opěrné talíře pro fíbrové kotouče

– Prodloužená životnost díky termostabilnímu plastu
– X-LOCK opěrné talíře výhradně pro použití s fíbrovými kotouči X-LOCK
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Držák opěrného talíře

– Vhodné pro opěrné talíře X-LOCK

X-LOCK OPĚRNÉ TALÍŘE

Výměna fíbrových kotoučů na opěrném talíři je rychlá 
a efektivní díky X-LOCK systému.

Objednací číslo Průměr Provedení Max. otáčky Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 601 711* 115 mm měkký 13 300 ot./min. C1d 1 1 938471

2 608 601 714* 125 mm měkký 12 250 ot./min. C1d 1 1 938501

2 608 601 712* 115 mm středně tvrdý 13 300 ot./min. C1d 1 1 938488

2 608 601 715* 125 mm středně tvrdý 12 250 ot./min. C1d 1 1 938518

2 608 601 713* 115 mm tvrdý 13 300 ot./min. C1d 1 1 938495

2 608 601 716* 125 mm tvrdý 12 250 ot./min. C1d 1 1 938525

Objednací číslo   Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 601 720  P1b 1 1 938563

Měkký opěrný talíř:
Ideální pro jemné broušení
(P60 a jemnější)

* včetně držáku opěrného talíře

Středně tvrdý opěrný talíř:
Ideální pro střední zrnitost
(P36 až P80)

Tvrdý opěrný talíř:
Ideální pro hrubé broušení
(P24 ‒ P50)



X-LOCK Opěrné talíře | 21

Opěrné talíře se suchým zipem

– Ideální pro veškeré brusné papíry na suchý zip
– Prodloužená životnost díky termostabilnímu plastu
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

SCM opěrné talíře pro rounové SCM kotouče 

–  Ideální pro všechny rounové kotouče SCM (Surface Conditioning Material) 
se středovým otvorem na suchý zip

– Prodloužená životnost díky termostabilnímu plastu
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Max. otáčky Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 601 721 115 mm 13 300 ot./min. C1d 1 1 938570

2 608 601 722 125 mm 12 250 ot./min. C1d 1 1 959018

Objednací číslo Průměr Max. otáčky Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 601 723 115 mm 13 300 ot./min. C1d 1 1 959025

2 608 601 724 125 mm 12 250 ot./min. C1d 1 1 959032



22 | X-LOCK Drátěné kartáče

Hrncový kartáč (zvlněné dráty, mosazený), Clean for Metal

–  Vhodné pro lehké až středně náročné čisticí práce na středních až velkých kovových plochách 
nebo materiálů z neželezných kovů, např. odstraňování povrchových vrstev, rzi, čištění bednicích 
desek a fasád, zdrsňování, matování, odstraňování nátěrů a laků

– Výhoda: ochrana proti korozi zajišťovaná mosazeným povrchem
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

X-LOCK DRÁTĚNÉ KARTÁČE NA KOV

Výměna drátěných kartáčů je rychlá a pohodlná 
díky beznástrojovému systému X-LOCK.

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost 
úhlové brusky

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 620 730 75 mm 0,30 mm 12 500 ot./min. 125 mm C1a 1 1 954167

Hrncový kartáč (spletené dráty), Heavy for Metal

–  Vhodné pro těžké čisticí práce na středně velkých až velkých kovových plochách, 
např. odstraňování silné rzi, nátěrů spodků vozidel, barev a laků

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost 
úhlové brusky

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 620 726 75 mm 0,35 mm 12 500 ot./min. 125 mm C1a 1 1 954129

2 608 620 727 75 mm 0,50 mm 12 500 ot./min. 125 mm C1a 1 1 954136

Hrncový kartáč (zvlněné dráty), Clean for Metal

–  Vhodné pro lehké až středně náročné čisticí práce na středních až velkých kovových plochách, 
např. odstraňování povrchových vrstev, rzi, čištění bednicích desek a fasád, zdrsňování, 
matování, odstraňování nátěrů a laků

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost 
úhlové brusky

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 620 725 75 mm 0,30 mm 12 500 ot./min. 125 mm C1a 1 1 954112



X-LOCK Drátěné kartáče | 23

Kotoučový kartáč (spletené dráty), Heavy for Metal

– Ideální pro čištění svarů po svařování
–  Vhodné pro těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na menších kovových 

plochách, v drážkách nebo na hranách, např. odstraňování silné rzi, odstraňování nátěrů 
a laků, strusky, odstraňování otřepů nebo okují

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Kotoučový kartáč (zvlněné dráty), Clean for Metal

– Ideální pro odstranění popouštěcí barvy na svarech
–  Vhodné pro lehké až středně náročné čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech 

na menších kovových plochách, v drážkách nebo na hranách, např. odstraňování rzi, 
zdrsňování, matování, odstraňování laků

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost 
úhlové brusky

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 620 731 115 mm 0,50 mm 12 500 ot./min. 125 mm C1a 1 1 954174

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost 
úhlové brusky

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 620 732 115 mm 0,30 mm 12 500 ot./min. 125 mm C1a 1 1 954181



24 | X-LOCK Drátěné kartáče z ušlechtilé oceli

Kotoučový kartáč (spletené dráty, nerezový), Heavy for Inox

– Ideální pro čištění svarů z nerezové oceli
–  Vhodné pro těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na menších kovových 

plochách, v drážkách nebo na hranách, např. odstraňování silné rzi, odstraňování nátěrů, 
odstraňování strusky, otřepů a okují

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

X-LOCK DRÁTĚNÉ KARTÁČE 
Z UŠLECHTILÉ OCELI

Výměna drátěných kartáčů je rychlá a pohodlná 
díky beznástrojovému systému X-LOCK.

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost 
úhlové brusky

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 620 733 115 mm 0.50 mm 12 500 ot./min. 125 mm C1a 1 1 954198

Hrncový kartáč (zvlněné dráty, nerezový), Clean for Inox

–  Vhodné pro lehké až středně náročné čisticí práce na středně velkých a velkých plochách 
z nerezavějící oceli, hliníku a neželezných kovů, např. odstraňování povrchových vrstev, 
odstraňování rzi, zdrsňování, matování, odstraňování nátěrů, strukturování

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost 
úhlové brusky

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 620 728 75 mm 0,30 mm 12 500 ot./min. 125 mm C1a 1 1 954143

Hrncový kartáč (spletené dráty, nerezový), Heavy for Inox

–  Vhodné pro těžké čisticí práce na středně velkých a velkých plochách z nerezové oceli, 
hliníku a neželezných kovů, např. odstraňování silné rzi nebo odstraňování nátěrových 
hmot a laků

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost 
úhlové brusky

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 620 729 75 mm 0,50 mm 12 500 ot./min. 125 mm C1a 1 1 954150



X-LOCK Drátěné kartáče z ušlechtilé oceli | 25



standard Universal

HardCeramic

26 | X-LOCK Diamantové dělicí kotouče

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška 
segmentu

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 615 160 115 mm 22,23 mm 2,4 mm 12 mm C1c 1 1 933582

2 608 615 161 125 mm 22,23 mm 2,4 mm 12 mm C1c 1 1 933599

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška 
segmentu

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 615 133 85 mm 22,23 mm 1,4 mm 10 mm C1c 1 1 933315

2 608 615 134 115 mm 22,23 mm 1,4 mm 10 mm C1c 1 1 933322

2 608 615 135 125 mm 22,23 mm 1,4 mm 10 mm C1c 1 1 933339

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška 
segmentu

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 615 165 115 mm 22,23 mm 2,0 mm 10 mm C1c 1 1 933827

2 608 615 166 125 mm 22,23 mm 2,0 mm 10 mm C1c 1 1 933834

Diamantový dělicí kotouč, Best for Universal

–  Ideální pro běžné stavební materiály, jako je beton, železobeton, cihla, 
pískovec, vápenopísková cihla nebo střešní taška

–  Méně vibrací díky tvaru vlny nového segmentu snižující boční tření 
a poskytující rovný řez

– Vynikající rychlost řezu díky speciálnímu tvaru segmentu

Diamantový dělicí kotouč, Best for HardCeramic

– Nejlepší kvalita rovného řezu, bez vibrací při řezání díky integrované přírubě
– Jedinečný v tvrdé keramice, jemné kamenině, žule i mramoru
–  Řezání bez jisker a známek opálení na dlaždici díky prvotřídnímu 

diamantovému segmentu
–  Speciální velikost 85 mm ‒ umožňuje přesné a malé výřezy 

(např. pro elektrické krabice)

Diamantový dělicí kotouč, Standard for Universal

–  Cenově výhodný diamantový dělicí kotouč, který je řešením téměř ve všech 
stavebních materiálech

–  Ideální pro běžné stavební materiály, jako je beton, železobeton, cihla, 
pískovec, vápenopísková cihla nebo střešní taška

– Sintrovaný okraj kotouče

X-LOCK DIAMANTOVÉ DĚLICÍ KOTOUČE

Výměna diamantových dělicích kotoučů je rychlá a pohodlná díky 
beznástrojovému systému X-LOCK.
Diamantové dělicí kotouče X-LOCK můžete použít 
i na standardních úhlových bruskách.



standard Ceramic

X-LOCK Diamantové dělicí kotouče | 27

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška 
segmentu

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 615 131 115 mm 22,23 mm 1,4 mm 7 mm C1c 1 1 933292

2 608 615 132 125 mm 22,23 mm 1,4 mm 7 mm C1c 1 1 933308

Diamantový dělicí kotouč, Best for Ceramic extraclean Turbo

–  Diamantový dělicí kotouč pro nejvyšší nároky na přesné řezy v tvrdých materiálech, 
např. porcelán, extrémně tvrdé jemné kamenivo nebo přírodní kámen

– Vysoká rychlost řezání ve všech dlažbách díky tvaru Turbo segmentu
– Sintrovaný okraj kotouče

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška 
segmentu

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 615 162 110 mm 22,23 mm 1,6 mm 10 mm C1c 1 1 933605

2 608 615 163 115 mm 22,23 mm 1,6 mm 10 mm C1c 1 1 933612

2 608 615 164 125 mm 22,23 mm 1,6 mm 10 mm C1c 1 1 933629

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška 
segmentu

Druh balení Obsah 
balení

Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 615 136 110 mm 22,23 mm 1,6 mm 7,5 mm C1c 1 1 933346

2 608 615 137 115 mm 22,23 mm 1,6 mm 7 mm C1c 1 1 933353

2 608 615 138 125 mm 22,23 mm 1,6 mm 7 mm C1c 1 1 933360

Diamantový dělicí kotouč, Best for Ceramic

–  Diamantový dělicí kotouč pro nejvyšší nároky na životnost díky výšce 
segmentu 10 mm

– S dlouhou životností pro řezání dlaždic, porcelánu, kameniny, žuly a mramoru
– Sintrovány okraj kotouče

Diamantový dělicí kotouč, Standard for Ceramic

– Pro čisté řezy v keramických obkladech
–  Cenově výhodné řešení pro všestranné použití v dlaždicích, porcelánu, 

kamenině a mramoru
– Sintrovaný okraj kotouče



M 14

28 | X-LOCK Diamantová fréza a děrovky

Dry Speed diamantové děrovky, Best for Ceramic 

– Vhodné pro velmi tvrdé dlažby až po stěnové obklady a přírodní kámen
– Vakuově pájené diamanty pro delší životnost
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

X-LOCK DIAMANTOVÁ FRÉZA 
A DĚROVKY

Výměna diamantové frézy a děrovek je rychlá a pohodlná 
díky beznástrojovému systému X-LOCK.

Objednací číslo Průměr Pracovní 
délka (L1)

Druh balení Obsah balení Minimální 
objednací množství

EAN kód
3165140

2 608 599 027 14 mm 30 mm P1h 1 1 933636

2 608 599 028 16 mm 30 mm P1h 1 1 933643

2 608 599 029 20 mm 35 mm P1h 1 1 933650

2 608 599 030 22 mm 35 mm P1h 1 1 933667

2 608 599 031 25 mm 35 mm P1h 1 1 933674

2 608 599 032 27 mm 35 mm P1h 1 1 933681

2 608 599 033 30 mm 35 mm P1h 1 1 933698

2 608 599 034 32 mm 35 mm P1h 1 1 933704

2 608 599 035 35 mm 35 mm P1h 1 1 933711

2 608 599 036 38 mm 35 mm P1h 1 1 933728

2 608 599 014 40 mm 35 mm P1h 1 1 925501

2 608 599 015 45 mm 35 mm P1h 1 1 925518

2 608 599 016 51 mm 35 mm P1h 1 1 925525

2 608 599 017 55 mm 35 mm P1h 1 1 925532

2 608 599 018 57 mm 35 mm P1h 1 1 925549

2 608 599 019 60 mm 35 mm P1h 1 1 925556

2 608 599 020 65 mm 35 mm P1h 1 1 925563

2 608 599 021 67 mm 35 mm P1h 1 1 925570

2 608 599 022 68 mm 35 mm P1h 1 1 925587

2 608 599 023 70 mm 35 mm P1h 1 1 925594

2 608 599 024 75 mm 35 mm P1h 1 1 925600

2 608 599 025 80 mm 35 mm P1h 1 1 925617

2 608 599 026 83 mm 35 mm P1h 1 1 925624



M 14

M 14

X-LOCK Diamantová fréza a děrovky | 29

Diamantová fréza 

– Přesné broušení blízko okraje dlaždice díky konkávní hraně frézy
– Bez rizika poškození dlaždice
– Optimalizované odstraňování prachu díky spirále na těle frézy
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Dry Speed sada, Best for Ceramic

– Sada obsahuje 4 děrovky pro vrtání za sucha a jednu diamantovou frézu
– Vhodné pro měkké obklady až pro velmi tvrdé dlažby a přírodní kámen
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

 

Objednací číslo Průměr Pracovní 
délka (L1)

Druh balení Obsah balení Minimální 
objednací množství

EAN kód
3165140

2 608 599 038 20 mm 35 mm P1h 1 1 933742

Objednací číslo Průměr Pracovní 
délka (L1)

Druh balení Obsah balení Minimální 
objednací množství

EAN kód
3165140

2 608 599 037 20 mm* 35 mm U0 1 1 933735

 25 mm 35 mm U0 1 1 933735

 35 mm 35 mm U0 1 1 933735

 51 mm 35 mm U0 1 1 933735

 68 mm 35 mm U0 1 1 933735

* Diamantová fréza



X-LOCK VÍCEÚČELOVÝ 
KARBIDOVÝ KOTOUČ
Výměna víceúčelového karbidového kotouče Carbide Multi Wheel 
je rychlá a efektivní díky beznástrojovému systému X-LOCK.
X-LOCK Carbide Multi Wheel (víceúčelový karbidový kotouč) 
je možné používat i na standardní úhlové brusce.

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Druh balení Obsah balení Minimální 
objednací množství

EAN kód 
3165140

2 608 619 283 115 mm 22,23 mm PC1a 1 1 959223

2 608 619 284 125 mm 22,23 mm PC1a 1 1 959230

Carbide Multi Wheel – víceúčelový karbidový kotouč

– Řezací kotouč na dřevo, dřevo s hřebíky, omítku, plast, sklolaminát a měděné trubky
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)

30 | X-LOCK Víceúčelový karbidový kotouč



BOSCH PROFESSIONAL – NOVINKY

Profesionální informační bulletin poskytuje pravidelně 
inovace a důležité zprávy, které vám dávají náskok.

Registruj se nyní.

www.bosch-professional.com

X-LOCK 
JE NOVÉ ŘEŠENÍ 
PRO VÝMĚNU 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
V ÚHLOVÉ BRUSCE. 

Zjistěte více o našich 
autorizovaných partnerech 
na našich webových 
stránkách:

www.x-lock.com



Robert Bosch odbytová, s.r.o.
Elektrické nářadí
Radlická 350/107d, 15800 Praha 5
Česká republika
www.bosch-professional.cz
www.x-lock.com
Poradenská linka: 261 300 484

Technické změny vyhrazeny. 
Výrobce neodpovídá za chyby tisku. Ar

p_
04

7_
19


